
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY-PE 

CNPJ: 11.464.385/0001-64 - Rua Antônio Santana, nº. 16, centro, Iguaracy-PE 

FONE: (87) 3837-1144 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato: 035/2025 

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ACOMPANHAMENTO, COBERTURA COM 

FOTOS, VÍDEOS E MATÉRIAS JORNALÍSTICAS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO 

PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE IGUARACY-PE. 

 

Contratado:  GUSTAVO HENRIQUE LOPES SIMIÃO, CNPJ nº 59.208.426/0001-88 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY-PE 

Data inicial do contrato: 30/05/2025 

Data final do contrato: 30/12/2025 

Valor mensal do contrato:  R$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais). 

Valor global do contrato: R$: 10.500,00 (Dez mil e quinhentos reais) 

Fundamentação: ART. 75, Lei Federal nº 14.133/21 e Legislação pertinente. 

 

 Iguaracy, 30 de maio de 2025 

 

______________________________________________________________ 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY/PE 

CNPJ:11.464.385/0001-64 

EVERALDO PEREIRA DE QUEIROZ 

CPF: 036.623.694-60 

 

 

 

 

 


